CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  Lập  -  Tự  Do  -  Hạnh  Phúc

-------o0o-------

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

KÍNH GỬI: ÔNG HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HCM

Tôi tên là:  ……………………………….  Ngày, tháng, năm sinh: ……………………
Hiện là sinh viên lớp: ………   thuộc khoa: ……………………  MSSV: ……………..
Dân tộc:  ………………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………….
Họ tên cha (mẹ) hoặc người đỡ đầu: ……………………………………………………...
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….

Tôi làm đơn này xin được xét hưởng trợ cấp xã hội năm học 20   – 20    theo đối tượng (khoanh vào mục ghi đối tượng):

1. Dân tộc ít người sống ở vùng cao, vùng đặc biệt khó khăn thuộc chương trình 135 giai đoạn II của Chính phủ
2. Mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.
3. Sinh viên là người tàn tật theo quy định của Nhà nước, gặp khó khăn về kinh tế.
4. Gia đình thuộc diện xóa đói giảm nghèo.

Có kết quả học tập và rèn luyện trong HK …..  năm  học 20    -  20      như sau:

· Điểm TBCHT:  …………………………………………

· Xếp loại rèn luyện: ……………………………………..

Tôi xin chân thành cám ơn.
       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20

                Người làm đơn

     Xác nhận của địa phương

        Về nội dung kê khai